
بازار  در  استقلالی ها  عملکرد 
نقل وانتقالات تابستانه متفاوت از آنچه 

تصور می شد، در حال پیش روی است.
به گزارش فوتبال 360، استقلال در فصل 
گذشته با وجود آنکه در اکثریت طول 
فصل در قامت تیم صدرنشین کار خود را 
پیش برد اما نتوانست قهرمان شود و لغزش 
شاگردان جواد نکونام در روزهای پایانی لیگ 
بیست وسوم به کسب مقام نایب قهرمانی ختم 
شد. یکی از چالش های بزرگ آبی پوشان در 
فصل گذشته، اختلافات پرشمار کادرفنی 
با مدیریت وقت باشگاه بود و نکونام پیش 

از شروع فصل و البته در طول فصل بارها 
نسبت به عدم جذب بازیکنان موردنظرش 

گلایه های خود را مطرح کرد.
هواداران آبی پوش بعد از پایان لیگ 
بیست وسوم و تغییر و تحولاتی که در 
روزهای پایانی فصل در ساختار مدیریتی 
آبی ها رخ داد، امیدوار بودند تا با حضور مالک 
جدید، شرایط در بازار نقل وانتقالات متفاوت 
پیش برود. با وجود موفقیت در مسیر جذب 
بازیکنانی مانند سامان فلاح و رامین رضاییان، 
خبری از جذب ستاره های ملی پوش نیست 
و میلاد زکی پور، محمدحسین اسلامی و 

علیرضا کوشکی در کنار 2 بازیکن بوسنیایی 
که سرنوشت شان نامعلوم است، خریدهای 

تابستانی استقلال محسوب می شوند.
مازادی که ماندنی شد

جواد نکونام هم در بازار تابستانه و هم در بازار 
زمستانه در فصل گذشته بارها علیه مدیریت 
وقت باشگاه و عدم جذب ستاره هایی که 
مدنظر او بود، موضع گرفت اما حالا شرایط 
متفاوت از گذشته است. جالب آنکه در فصل 
گذشته، زبیر نیک نفس در فهرست مازاد 
استقلال هم قرار گرفت اما سپس نکونام 
مدعی شد که به دلیل عدم جذب بازیکنان 

موردنظرش، راه چاره ای جز همکاری دوباره 
با این هافبک باتجربه ندارد و بعد از پایان 
لیگ بیست وسوم بود که گفته شد قرارداد 
آرمان رمضانی تمدید نمی شود اما حالا 

خبرها حکایت از ثبت اتفاق دیگری دارد!
یاغی بلندقامت آبی پوش می ماند

زبیر نیک نفس نه تنها برای فصل جدید هم 
در استقلال ماندنی شده که گفته می شود 
مذاکرات نهایی برای تمدید قرارداد آرمان 
رمضانی هم در حال انجام است و اگر اتفاق 
خاصی رخ ندهد، طی روزهای آتی قرارداد 
این مهاجم بلندقامت هم تمدید خواهد شد. 
در کنار این 2 بازیکن، قرارداد چهره های 
دیگری مانند امید حامدی فر، آرش رضاوند 
و جعفر سلمانی هم با استقلال تمام شده 
که با توجه به عدم جذب هافبک جدید به 
نظر می رسد که تغییر مشهودی در فهرست 

استقلال رخ نخواهد داد!
دو چهره خبرساز در آستانه تمدید قرارداد!

رضاوند در آستانه تمدید دوباره قراردادش با 
استقلال است و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، 
او آبی پوش می ماند و گفته می شود که جعفر 
سلمانی هم با توجه به سرباز شدن ابوالفضل 
جلالی و عدم جذب حسین گودرزی، در 
استقلال ماندنی شده است. با این اوصاف، 
اکثریت فهرست بازیکنان استقلال که در 
فصل گذشته جواد نکونام نسبت به وضعیت 
فهرست تیمش انتقاد داشت، ماندنی شده اند 
و در این میان، این رویه نشان می دهد که در 
پست های مهمی همچون فاز تهاجمی و البته 
خط هافبک، خبری از تقویت فهرست آبی ها 
نیست و احتمالاً با همان نفرات فصل گذشته 

آبی ها به کار خود ادامه می دهند!

امیدوارند  پرسپولیس  باشگاه  مدیران 
که بتوانند با یحیی عطیه الله برای 
تقویت سمت چپ خط دفاعی خود به 

توافق برسند.
به گزارش فوتبال 360، پرسپولیس یکی از 
پرخبرترین و البته جنجالی ترین دوران خود 
در بازار نقل وانتقالات تابستانه را در طول 
یک دهه اخیر پشت سر می گذارد. جدایی 
همزمان ستاره هایی مانند علیرضا بیرانوند، 
دانیال اسماعیلی فر و مهدی ترابی در کنار 
بازیکنانی نظیر وحدت هنانوف و علی 
نعمتی باعث تغییر و تحولات چشمگیری 
در فهرست پرسپولیس شده است. ضمن 
آنکه عبدالکریم حسن هم در یک قدمی 
جدایی از جمع سرخ پوشان است و در 
طرف مقابل هم نام ایوب العملود، فرشاد 
احمدزاده و علی علیپور در مقابل فهرست 
بازیکنان ورودی پرسپولیس به چشم 
می خورد. عبدالکریم حسن در شرایطی به 
جدایی خود اصرار دارد که گفته می شود 
توافقات با باشگاه قطری در حال انجام است 
و پرسپولیسی ها به دنبال ثبت درآمدی 
چشمگیر از فروش مدافع قطری تیم شان 
هستند تا بتوانند جانشینی مناسب به جای 
او جذب کنند. در شرایطی که گفته می شد 
بازیکنان ایرانی مدنظر پرسپولیسی ها برای 
پر کردن جای خالی عبدالکریم حسن 
هستند اما پیگیری های بیشتر نشان 
می دهد که خبر مذاکره با میلاد محمدی 
صحت ندارد و تلاش پرسپولیسی ها جذب 

مدافع چپی خارجی است.
علاقه ویژه گاریدو به همکاری با 

شاگردان سابق
خوان کارلوس گاریدو که تجربه 
سرمربیگری در فوتبال مراکش را هم دارد، 
نشان داده که به بازیکنان فوتبال این کشور 
تعلق خاطر ویژه ای دارد و سبک بازی شان 
موردپسند او است. بعد از جذب ایوب 
العملود، گفته می شود که گزینه مدنظر 
گاریدو برای تقویت سمت چپ خط دفاعی 
پرسپولیس هم بازیکنی مراکشی است و در 
این مسیر، سرمربی سرخ پوشان پایتخت از 
مدیران باشگاه خواسته تا مقدمات حضور 
یحیی عطیه الله را فراهم آورند و مذاکرات 
برای جذب این مدافع مراکشی در حال 
انجام است. جالب آنکه عطیه الله هم تجربه 

همکاری با گاریدو را همانند العملود دارد.
مذاکره پرسپولیسی ها 

با باشگاه روسی تایید شد
عطیه الله در روزهای گذشته در حالی 
گزینه مدنظر پرسپولیسی ها بوده که او 
هم پیشنهادی از الاهلی مصر دارد و هم 
اینکه تحت قرارداد باشگاه سوچی روسیه 
است. آندره اورلوف، مدیر ورزشی سوچی 
روسیه در واکنش به آخرین وضعیت مدافع 
مراکشی توضیح داده بود: »طی 48 ساعت 
آینده مقصد یحیی عطیه الله مشخص خواهد 
شد. اکنون تنها تیمی که پیشنهاد خرید 
جدی داده پرسپولیس بوده و از الاهلی 
مصر پیشنهاد رسمی به ما نرسیده است. ما 

مذاکرات مثبتی با باشگاه پرسپولیس برای 
انتقال یحیی عطیه الله داشته ایم. عطیه الله 
مشکلی برای پیوستن به این تیم و رفتن 
به ایران ندارد و مذاکرات در جریان است«.
گره 1.5 میلیون دلاری بر انتقال عطیه الله

پرسپولیسی ها در حالی برای جذب مدافع 
مراکشی پا پیش گذاشته اند که گفته 
می شود آن ها ابتدا باید رضایت باشگاه 
روسی را جلب کنند و سپس به سراغ توافق 
نهایی با این مدافع باتجربه بروند. براساس 
آخرین خبرها، مجموع رقم درخواستی 
مسئولان باشگاه سوچی برای صدور 
رضایت نامه و مدافع مراکشی برای امضای 
قرارداد با پرسپولیس حدود 1.5 میلیون 
دلار بوده که مدیران باشگاه پرسپولیس 
امیدوار به تقلیل این رقم هستند و 
تلاش شان بر این است تا با هزینه ای حدود 

1.2 میلیون دلاری بتوانند یحیی عطیه الله 
را به خدمت بگیرند.

کارنامه موفق عطیه الله 
در عرصه ملی و باشگاهی

یحیی عطیه الله تجربه 22 بازی ملی برای 
تیم مراکش از جمله حضور در مسابقات 
جام جهانی 2022 را دارد و در دوران 
فعالیت خود در عرصه باشگاهی هم در 
297 مسابقه به میدان رفته که 24 گل در 
کارنامه این مدافع چپ پا دیده می شود و 
روی 39 گل هم موثر بوده است! جالب آنکه 
16 بازی از 297 بازی عطیه الله در عرصه 
باشگاهی زیرنظر خوان کارلوس گاریدو بوده 
که در این مدت توانسته 5 گل بسازد و 
حالا باید دید طی روزهای آینده انتقال او 
به جمع سرخ پوشان پایتخت نهایی خواهد 

شد یا خیر.

رفتنی هایی که ماندنی شدند!

دنده معکوس استقلال در بازار تابستانه

پرسپولیسی ها به دنبال توافقی میلیون دلاری

عطیه الله، جدی ترین گزینه جانشینی مدافع قطری

آیا رکورد رحمتی شکسته می شود؟

در آغاز فصل جدید، رکوردداران تاریخ این مسابقات بررسی شده است.
در آستانه بیست وچهارمین دوره لیگ برتر، به برخی از رکوردداران تاریخ 
لیگ برتر کمتر پرداخته شده یا آمار بعضی از رکوردها دقیق و مشخص 
نیست. از همین روی مجموعه فوتبال 360 قصد دارد در فرصت تعطیلی 

لیگ برتر، به بررسی این رکوردداران بپردازد. 
در این قسمت از مرور رکوردداران تاریخ لیگ برتر، دروازه بان هایی که 

بیشترین کلین شیت را داشته اند مرور شده است. 
در جدول بیشترین کلین شت برخلاف سایر رکوردها تعداد زیادی از بازیکنان 
فعال لیگ حضور دارند و می تواند این جدول در این دوره دستخوش تغییرات 

زیادی شود.
رکوردهای کلین شیت به نام رحمتی

مهدی رحمتی با 191 کلین شیت رکورددار بیشترین کلین شیت در تاریخ 
لیگ برتر است و بعید است تا سال ها دروازه بانی به این رکورد نزدیک شود. 

این دروازه بان 3 بار صاحب دستکش طلایی فصل شد.
بهترین عملکرد این دروازه بان در لیگ دوازدهم بود که 21 کلین شیت داشت 
و رکورد بیشترین کلین شیت در یک فصل را به نام خود کرد. رحمتی با 94 
کلین شیت در استقلال رکورددار بیشترین کلین شیت در یک تیم در تاریخ 

لیگ برتر است.
لک به دنبال نزدیک شدن به صدر

حامد لک با 125 کلین شیت در رده دوم تاریخ لیگ برتر قرار دارد و مترصد 
آن است که فاصله خود را با رحمتی کمتر کند. 

لک که سومین فصل حضور در مس رفسنجان را تجربه می کند، در لیگ 
بیستم با پرسپولیس آقای کلین شیت شد و با 17 کلین شیت بهترین عملکرد 

خود را ثبت کرد. لک از لیگ دهم حضور مستمری در لیگ برتر دارد.
بیرانوند رکورددار دستکش طلایی

علیرضا بیرانوند با 4 کسب عنوان آقای کلین شیت، رکورددار تاریخ لیگ 
برتر است. 

این دروازه بان که پرافتخارترین دروازه بان تاریخ لیگ برتر است، در تیم جدید 
خود می خواهد نام خود را در تاریخ مسابقات جاودانه کند. این دروازه بان 

رکورد رحمتی را هدف قرار داده است.  
بیرانوند با 117 بار بسته نگه داشتن دروازه در رده سوم تاریخ لیگ برتر قرار 

گرفته است و می تواند در این فصل به رده دوم صعود کند.
گردان و احمدی عضو باشگاه صدتایی ها

شهاب گردان پس از سال ها بازیگری فصل قبل از فوتبال خداحافظی کرد. 
این دروازه بان با 104 کلین شیت در رده چهارم بیشترین کلین شیت در تاریخ 

لیگ برتر قرار دارد.
پس از گردان، رحمان احمدی با 102 کلین شیت پنجم است. در رده ششم 
2 دروازه بان به صورت مشترک قرار دارند که تصور می شد فصل گذشته به 
آمار 100 کلین شیت دست یابند ولی با عملکرد بسیار کمتر از حد انتظار در 
97 کلین شیت باقی ماندند؛ محسن فروزان و محمدرشید مظاهری همچنان 

امیدوار هستند که تعداد کلین شیت خود را 3 رقمی کنند.
کاپیتان های استقلال و سپاهان هم در جدول کلین شیت موقعیت مناسبی 
دارند. حسین حسینی با 88 کلین شیت هشتم است و پیام نیازمند با 76 

کلین شیت در رده دهم قرار دارد.

گزارش

جزئیات جدید از پرونده فساد در فوتبال

سخنگوی قوه قضائیه درباره آخرین وضعیت پرونده فساد در فوتبال که مرتبط 
با باشگاه مس رفسنجان بود، توضیحاتی را ارائه کرد.

به گزارش فوتبال 360، فوتبال ایران در طول ماه های اخیر درگیر یک 
موضوع مهم بوده و آن هم بحث فساد در باشگاه مس رفسنجان است. البته 
که زمزمه هایی درباره احتمال بررسی عملکرد شرایط سایر تیم ها هم به گوش 
می رسد اما در مقطع کنونی، تمرکز اصلی در زمینه به سرانجام رساندن پرونده 
فساد در باشگاه مس است و در این مسیر چهره های نام آشنایی از جمله 
خداداد افشاریان، رئیس سابق کمیته داوران و سهیل مهدی، مسئول کمیته 

مسابقات سازمان لیگ بازداشت شده اند.
مدیران فدراسیون فوتبال هم سو با مراجع قضایی ذی صلاح، در کمیته های 
اخلاق و انضباطی سعی داشته اند تا پرونده فساد در فوتبال را پیش ببرند. 
در حالی که در روزهای گذشته خبرهای ضدونقیضی درباره جزئیات بیشتر از 
این پرونده به گوش می رسید، اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه در نشست 
خبری خود با حضور خبرنگاران، توضیحاتی را درباره جزئیات جدید پرونده 
فساد در فوتبال ارائه کرد که »خبرگزاری میزان« جزئیات اظهارات جهانگیر 

را منتشر کرده است.
مدیرعامل سابق گل گهر با قید وثیقه آزاد شد، 5 نفر احضار!

سخنگوی قوه قضائیه درباره آخرین وضعیت پرونده فساد در فوتبال توضیح 
داد: »در راستای رسیدگی به فساد در باشگاه مس رفسنجان برای چند نفر از 
مسئولان باشگاه و لیگ، کمیته داوران و گزارشگران ورزشی پرونده تشکیل و 

تفهیم اتهام شدند که اکنون با تامین های مناسب آزاد هستند.
مدیرعامل سابق باشگاه گل گهر سیرجان با سپردن وثیقه در تاریخ 24 
تیرماه سال جاری از زندان آزاد شده است. اخیرا نیز 5 نفر جدید در همین 
ارتباط احضار که از مسئولین سابق فدراسیون فوتبال و یک نفر آن ها مجری 

برنامه های ورزشی صداوسیما است«.
رسیدگی به پرونده از دو جنبه اهمیت بالایی دارد

جهانگیر با اشاره اهمیت رسیدگی به پرونده فساد در فوتبال گفت: »ابتدا 
از منظر تیم هایی که با زحمات زیاد در مسابقات شرکت و با بازی های 
جوانمردانه تلاش می کنند به حقوق خود برسند، از این رو موضوع جوانمردی 
بسیار مهم است که باید تلاش های مجموعه هایی که در این زمینه صادقانه 

کار می کنند با فساد هدر نرود. 
نکته دوم، تدارکاتی مانند شناسایی، معرفی، خرید و فروش بازیکن، دلالی و 
اسپانسرها است؛ این موضوع در مجموعه فوتبال با توجه به اینکه پولی که 
امروزه در این مجموعه ها صرف می شود به صورت مستقیم و غیر مستقیم از 

اموال بیت المال است، بسیار مهم است«.
امیدواریم یک محیط پاک و سالم برای رقابت های جوانمردانه را شاهد باشیم
اصغر جهانگیر در بخش پایانی صحبت های خود با ابراز امیدواری نسبت به 
همکاری فدراسیون فوتبال و به سرانجام رسیدن پرونده فساد در فوتبال با 
در نظر داشتن جنبه های بیان شده توضیح داد: »لازم است در هر دو جنبه 
دقت شود و نظارت صورت گیرد، امیدواریم که با دقت هایی که هم توسط 
خود مجموعه فدراسیون فوتبال و هم نهاد های نظارتی می شود در بخش های 
مختلف از جمله فوتبال یک محیط پاک و سالم برای رقابت های جوانمردانه 

را شاهد باشیم«.

نگاه

امیدواری دختر ۱۹ ساله 
المپیکی ایران

دختر تکواندوکار المپیکی ایران گفت: تلاشم بر این است در 
روز مسابقه بهترین خود باشم. مبینا نعمت زاده در گفت وگو 
با ایسنا، در ارزیابی از وضعیت خود برای شرکت در بازی های 
المپیک پاریس اظهار کرد: در حال حاضر آخرین مرحله 
اردوی آماده سازی خود را طی می کنم، روند تمرینات راضی 
کننده است و در اوج آمادگی قرار دارم و 12 مرداد برای 
شرکت در مسابقات عازم پاریس می شوم.وی گفت: 19 سال 
سن دارم و این اولین حضور من در المپیک است، البته با 
تمام حریفانی که در صحنه المپیک با آنها رقابت خواهم 
داشت یک بار مبارزه کرده ام و برابر آنها هم برد داشتم و هم 
شکست خوردم. به هر صورت بی تجربه نیستم و تلاشم بر 
این است که بهترین خود در صحنه المپیک باشم. ورزشکار 
المپیکی تیم ملی تکواندوی بانوان ادامه داد: از 4 سال پیش 
برای المپیک پاریس برنامه ریزی کرده بودم و یقین داشتم 
که سنم به این المپیک می خورد و با توجه به توانمندی خود 
یقین داشتم که در این دوره سهمیه المپیک را کسب خواهم 
کرد و به خودم ایمان داشتم. اگر در روز مسابقه خود مبینا 
رقابت کند شک ندارم که بهترین نتیجه حاصل خواهد شد. 
نعمت زاده همچنین در پاسخ به این پرسش که برای رسیدن 
به المپیک چه کسانی حامی اصلی شما بودند؟ افزود: من از 
خانواده ام و همچنین استاد ساعی و کادر فنی تشکر می کنم 
که همیشه در این مسیر همراه من بودند و برای کسب 
سهمیه المپیک زحمات زیادی برای من کشیدند. امیدوارم 
پاسخگوی زحمات آنها باشم. وی در پایان در پاسخ به این 
پرسش که چقدر از نظر روانی آماده شرکت در بازی های 
المپیک پاریس هستید؟ خاطرنشان کرد: اصلا نتیجه  را 
پیش بینی نمی کنم و تلاشم بر این است که در روز مسابقات 
بهترین خود باشم. مطمئنم اگر از نظر روحی و روانی بهترین 

خود باشم نتیجه خوبی حاصل خود شد.

پنج مرد مسلح در خدمت کارلتو
کارلو آنچلوتی برای فصل جدید مهره های تهاجمی زیادی 
خواهد داشت. ام باپه، وینیسیوس، رودریگو، براهیم دیاز و 

اندریک روی هم 108 گل زدند و 41 پاس گل دادند.
به گزارش ایسنا، آلفردو دی استفانو زمانی گفت: فوتبال 
بدون گل مانند یکشنبه بدون آفتاب است. آنچلوتی برای 
فرار از تاریکی، انبار باروت را پر خواهد کرد. وینیسیوس 
)24ساله(، رودریگو )23ساله( و براهیم )24ساله( فصل 
گذشته در رئال  بودند و ام باپه )25ساله( و اندریک 
)18ساله( علیرغم رفتن خوسلو به قطر قدرت هجومی رئال 

را چند برابر کرده اند.
108 گل و 41 پاس گل در مجموع برای پنج نفر؛ پنج 
مرد مسلح در خدمت کارلتو. فراموش نکنید فصل گذشته 

بلینگام نیز خیلی به خط حمله رئال کمک کرد.
مهم ترین اتفاق برای رئال در شروع فصل جدید خرید 
کیلیان ام باپه است. این بازیکن فرانسوی فصل قبل فقط 
29 بازی و 2159 دقیقه بازی کرد و کاملا آماده است تا 
از شروع لالیگا برای تیمش به میدان برود. بهترین گلزن 
تاریخ پاری سن ژرمن به دنبال ثبت یک فصل تاریخی با 

رئال است.
دقیقا مثل سال 2018 که با آمدن وینیسیوس آغاز شد و 
کریستیانو رونالدو رفت. آن سال یک برزیلی خوش آتیه از 
راه رسید و جای رونالدو را گرفت و در سه فصل اول تنها 
هفت گل به ثمر رساند ولی در ادامه فصل به فصل آمارش 

بهبود یافت.
آمار 5 مهاجم هجومی رئال در فصل قبل

کیلیان ام باپه: 44 گل و 10 پاس گل
وینیسیوس: 24 گل و 11 پاس گل

رودریگو: 17 گل و 9 پاس گل
براهیم دیاز: 12 گل و 9 پاس گل

آندریک: 11 گل و 2 پاس گل

VAR فوتبال ایران در انتظار محموله
رئیس امور بین الملل فدراسیون گفت: دو مدرس پرتغالی 
برای آموزش اپراتورها وتکنسین های اتاق VAR فردا وارد 

تهران می شوند.
به گزارش ایسنا، علی تارقلی زاده درباره ورود سیستم 
کمک داور ویدئویی )VAR( گفت: در راستای همکاری 
و پشتیبانی از باشگاه های کشور و با تلاش های رئیس 
فدراسیون فوتبال، همه در تلاش هستیم تا لیگ برتر با 
VARبرگزار شود، بر همین اساس جلسات مستمری با 
حضور مسئولان فدراسیون، سازمان لیگ، باشگاه ها و هیات 
فوتبال استان ها برگزار می کنیم و در خصوص استانداردهای 

لازم ورزشگاه ها مباحث و نکاتی را مطرح می کنیم.
وی در ادامه اضافه کرد: محموله اول دستگاه کمک داور 
ویدویی هفته آینده از طریق فرودگاه امام خمینی وارد 
تهران می شود. یک سیستم VAR بالای 2 تن وزن و 
ملحقات و تجهیزات فراوانی دارد. همچنین دو مدرس 
پرتغالی نیز برای آموزش اپراتورها و تکنسین های اتاق 
VAR فردا وارد تهران می شود. این دوره می تواند نقطه 
عطفی برای کلاس VAR باشد و برگزاری این دوره اتفاق 
مهم و گام اساسی را در امر آموزش داوران و اپراتورهای 

سیستم کمک داور ویدئویی برخواهیم داشت.

پیشنهاد سنگین سپاهان به ستاره عراقی
روزنامه عراقی پیشنهاد سپاهان به ستاره تیم ملی فوتبال 

این کشور را وسوسه کننده اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، سپاهان فعالیت بسیار خوبی در فصل نقل 
و انتقالات تابستانی داشته و یکی از فعال ترین تیم ها در 

لیگ ایران بوده است.
به نظر می رسد که خریدهای سپاهان ادامه دارد و این 
باشگاه اصفهانی برای تقویت خط میانی خود روی ابراهیم 
بایش، ستاره خط میانی نیروی هوایی عراق و تیم ملی 
 winwin فوتبال این کشور، دست گذاشته است. روزنامه
عراق پیشنهاد سپاهان به بایش را تایید کرد و نوشت: 
سپاهان رسما خواستار جذب بایش شده است تا جایی 
که این باشگاه ایرانی برای یک فصل پیشنهاد 500 هزار 
دلاری با امکان تمدید قرارداد برای یک فصل دیگر را به 

او داده است.
این روزنامه عراقی پیشنهاد سپاهان به بایش را 
وسوسه برانگیز توصیف خواند و البته اعلام کرد که بایش 
فعلا پاسخی به سپاهان نداده و می خواهد روی حضور 
در المپیک پاریس تمرکز کند تا با درخشش در تیم ملی 
فوتبال امید عراق پیشنهادهای بهتری از تیم های بزرگ تر 

به دست  آورد.
روزنامه winwin عراق مدعی شد که سپاهان به بایش 
قول داده که نقش مهمی در تیم خواهد داشت و امتیازات 
دیگری هم به او تعلق خواهد گرفت. با این حال این هافبک 

آینده دار هنوز جواب قطعی به تیم ایرانی نداده است.

روی خط المپیک

لالیگا

لیگ برتر 
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جوان ترین ورزشکار کاروان ایران در 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس ۱5 سال سن 
دارد و مسن ترین ورزشکار نیز ۳۸ ساله 

است.

به گزارش ایسنا، کاروان ایران با 124 نفر 
در المپیک 2024 پاریس شرکت می کند و 
تعداد ورزشکاران کاروان ایران 40 نفر است 
که 29 نفر آنها را مردان و 11 نفر را زنان 

تشکیل می دهند.
در ادامه  »ترین های« کاروان ایران در 

المپیک 2024 پاریس آمده است:
جوان ترین:

محمد بیرانوند ورزشکار ماده تراپ در رشته 
تیراندازی متولد 1387 )15 ساله(

مسن ترین:
ندا شهسواری، ورزشکار تنیس روی میز زنان 

متولد 1365 )38 ساله(
با تجربه ترین:

- حسن یزدانی، ورزشکار رشته کشتی آزاد 
)المپیک ریو، توکیو و پاریس(

- ندا شهسواری، ورزشکار تنیس روی میز 
زنان )المپیک لندن، ریو و پاریس(

- نوشاد عالمیان ورزشکار رشته تنیس روی 
میز )لندن، ریو و پاریس(

- نیما عالمیان ورزشکار رشته تنیس روی 

میز )ریو، توکیو و پاریس(
پر افتخارترین:

حسن یزدانی با کسب یک مدال طلا 
)المپیک 2016 ریو( و یک مدال نقره 

)المپیک 2020 توکیو(
بیشترین تعداد سهمیه رشته ها:

کشتی فرنگی با 6 سهمیه و کشتی آزاد با 
5 سهمیه

کمترین تعداد سهمیه رشته ها:
رشته های شنا، تیروکمان، دوچرخه سواری، 
سنگنوردی و ژیمناستیک هر کدام با یک 

سهمیه
تاریخ سازی های کاروان:

- بیشترین حضور زنان با 11 سهمیه در 
المپیک پاریس؛ پیش از این کاروان ایران 
در المپیک توکیو با 10 ورزشکار زن شرکت 

کرده بود.

کاروان المپیک ایران در قرق »دهه هشتادی ها«

پیشنهاد وسوسه انگیز السد به  گوندوگان موافقت »عمر خربین« برای حضور در تراکتور
تیم فوتبال السد قطر امیدوار 
است ستاره آلمانی خط میانی 
این تیم  از چنگ  را  بارسلونا 

درآورد.
به گزارش خبرآنلاین؛ شبکه 
TV3 کاتالونیا مدعی شد که 
ایلکای  به  السد قطر  باشگاه 
گوندوگان هافبک هجومی آلمانی 
تیم فوتبال بارسلونا قراردادی سه 

ساله پیشنهاد کرده است. کاپیتان تیم ملی آلمان تابستان سال گذشته از منچسترسیتی به 
بارسلونا پیوست و بدون شک بهترین بازیکن تیمش هم بود، اما نتایج بارسلونا آنطور که او 
انتظارش را داشت پیش نرفت و مجبور شد دست خالی فصل را به پایان برساند. علاوه بر این 
گزارش هایی مبنی بر انتقاد ستاره آلمانی از رویکرد هم تیمی هایش منتشر شد که نشان از 
نارضایتی او از وضعیت تیم جدیدش داشت. شاید به همین دلیل هم قطری ها تصور کرده اند 
که می توانند ستاره سابق منچسترسیتی و بوروسیا دورتموند را به خدمت بگیرند. قطری ها به 
منظور رقابت با باشگاه های عربستان سعودی که در یکی دو سال اخیر، به مقصد ستاره های 
بزرگ اروپا تبدیل شده اند، پیشنهادی نجومی به گوندوگان داده اند که البته رقم آن نامشخص 
است، اما آنقدری هست که توانسته او را به فکر فرو ببرد. برای بارسایی ها هم اگرچه از دست 
دادن گوندوگان ضربه بزرگی خواهد بود، اما رقمی که از فروش او به دست خواهند آورد، 

می تواند کمکی بزرگ در جهت رفع مشکلات اقتصادی شان باشد.

خواستار  تراکتور  باشگاه 
جذب »عمر خربین« 
مهاجم تیم ملی فوتبال 
سوریه و باشگاه الوحده 

امارات شد.
به گزارش مهر، تیم فوتبال 
تراکتور به دنبال حضور 
قدرتمند در رقابت های داخلی 
و آسیایی برای فصل جدید 
است و از این رو مدیران 

تراکتور در تلاش هستند تا بازیکنان مدنظر »دراگان اسکوچیچ« را به خدمت بگیرند.
در همین حال تراکتوری ها برای تقویت خط حمله خود قصد دارند تا »عمر خربین« 

مهاجم تیم ملی سوریه و باشگاه الوحده را به خدمت بگیرند.
طبق اعلام رسانه های عربی، تراکتور برای جذب این بازیکن با باشگاه الوحده نامه نگاری 

کرده است که مورد موافقت باشگاه و خود بازیکن قرار گرفته است.
پیش از این تراکتور در بخش هجومی، مهند علی مهاجم عراقی و مهدی ترابی را به 

خدمت گرفته اند و با حضور خربین خط هجومی این تیم تقویت خواهد شد.
لازم به ذکر است که خربین در زمان حضور خود در باشگاه الهلال عربستان و در مصاف 
با پرسپولیس توانسته بود 5 بار دروازه این تیم را در لیگ قهرمانان آسیا باز کند و بارها 

علیه این تیم و بیرانوند کُری خوانده بود.


